EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 37/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: 47.332.050 ALEX EDUARDO BOHRER/ 
CNPJ nº 47.332.050/0001-30, com o valor total de R$ 

9.750,00 (nove mil setecentos e cinquenta reais).  OBJETO 
Registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa para a realização da prestação de serviços de 

diagnóstico e manutenção de roçadeiras, sopradores, moto 
podadores, motosserras e demais equipamentos 

pertencentes a Secretaria de Obras de Porto Vitória – PR.

[...]

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 34/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27/2025

PREGÃO ELETRÔNICO 17/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: DMG COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME 
CNPJ sob n° 48.872.449/0001-76, com o valor total de R$ 

368,00 (trezentos e sessenta e oito reais) OBJETO: Registro 
de Preços para futura e eventual aquisição de material 

gráfico. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses FORO: 
Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná. 

Porto Vitória PR, 20 de maio de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

[...]

empresa para o Registro de Preço objetivando a instalação, 

manutenção e recarga de gás, para aparelhos de ar 
condicionado em prédios e repartições públicas desta 

municipalidade, conforme condições e exigências 
estabelecidas no edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 157.235,91 (Cento e 
cinquenta e sete mil duzentos e trinta e cinco reais e noventa 

e um centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 10:00 do dia 21/05/2025 às 

08:00 horas do dia 13/06/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 08:01 às 08:29 

horas do dia 13/06/2025 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

de arbitragem em diversas modalidades esportivas, 
destinadas aos campeonatos e competições organizadas pela 

Secretaria de esportes desta municipalidade, conforme 
condições e exigências estabelecidas neste edital e seus 

anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 318.119,40 
(Trezentos e dezoito mil cento e dezenove reais e quarenta 

centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 21/05/2025 às 

08:00 horas do dia 11/06/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 08:01 às 08:29 

horas do dia 11/06/2025. 
Início da sessão de disputa de preços:

[...]

sepultamento, destinado à Concessão de Benefício Eventual 
Auxílio Funeral, concedido através da Secretaria de 

Assistência Social para pessoas que se encontram em 
vulnerabilidade social, conforme condições e exigências 

estabelecidas neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 72.883,60 (Setenta e 
dois mil oitocentos e oitenta e três reais e sessenta centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Recebimento das propostas: das 08:00 do dia 21/05/2025 às 

08:00 horas do dia 12/06/2025. 
Abertura e julgamento das propostas: das 08:01 às 08:29 

horas do dia 12/06/2025. 
Início da sessão de disputa de preços: